-résidents d'établissements publics de coopération intercommunale du Gard (AMF30) et à

l'association des maires de France et des présidents d'intercommunalité (AMF).

ARTICLE 2 : de verser au titre de I'année 2026\e montant TTC de l'adhésion annuelle de :

- 3 500 € (trois mille cinq cents euros) à I'AMF 30,
- I 200 € (huit mille deux cents euros) à I'AMF.

ARTICLE 3 : la dépense est inscrite au budget général de Nîmes Métropole.

ARTICLE 4: La présente décision sera inscrite au registre des décisions communautaires,

Fait à Nîmes, le 26 janvier 2A26.